TRUNG TÂM Y TẾ TX NGHI SƠN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTD Nghi Sơn, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự vấn đáp

(vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức

 Thực hiện Phương án số 92/PA-TTYT ngày 18/01/2024 về việc tuyển dụng

viên chức thuộc Trung tâm y tế thị xã Nghi Sơn.

Thực hiện Quyết định số 245/QĐ-TTYT ngày 18/3/2024 của Giám đốc

Trung tâm y tế thị xã Nghi Sơn về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự vòng vấn đáp kỳ tuyển dụng viên chức;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức Thông báo Danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham dự vấn đáp(vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức cụ thể như sau:

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Trình độ

chuyên môn
Vị  trí dự tuyển

1 Lê Thị Ngọc Ánh 08/03/1999 CN YTCC
Hành chính, tổ chức,

nhân sự

2 Trần Thanh Bình 09/09/1999 CN điều dưỡng Điều dưỡng hạng III

3 Phạm Văn Hùng 02/01/1991 CĐ điều dưỡng Điều dưỡng hạng IV

4 Nguyễn Thị Mai 27/04/1999 CĐ điều dưỡng Điều dưỡng hạng IV

5 Mai Thị Thủy 02/10/2001 CĐ điều dưỡng Điều dưỡng hạng IV

6 Lê Thị Hà 23/01/1995 CĐ điều dưỡng Điều dưỡng hạng IV

7 Hồ Thị Phương Anh 15/02/2001 CĐ điều dưỡng Điều dưỡng hạng IV

8 Lê Thị Ngọc Anh 31/08/1996 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

9 Phạm Thị Thu 30/11/1996 Trung cấp y sỹ Y sỹ hạng IV

Hội đồng tuyển dụng trân trọng thông báo để các thí sinh đã đăng ký dự

tuyển được biết và có kế hoạch ôn tập./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh tham dự phỏng vấn

- Hội đồng tuyển dụng;

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-03-18T14:54:38+0700

		2024-03-18T15:04:29+0700

		2024-03-18T15:04:09+0700

		2024-03-18T15:04:09+0700

		2024-03-18T15:04:39+0700